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Dom jednorodzinny w Benijófar - Rynek pierwotny
BENIJÓFAR 480.000€ ID # N8420

120m2 3 2 414m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Blisko do pola golfowego • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

Nowe śródziemnomorskie wille w Benijófar

Nowoczesne i stylowe wille w Benijófar
Położone na obrzeżach uroczego miasteczka Benijófar, te wspaniałe, współczesne wille oferują idealne połączenie nowoczesnego
designu i tradycyjnego hiszpańskiego stylu życia. Benijófar, położone w samym sercu Costa Blanca, znajduje się zaledwie 30 minut
jazdy samochodem od miasta Alicante i jego międzynarodowego lotniska. Obszar ten jest również dogodnie zlokalizowany 8 km od
złotych piaszczystych plaż i 10 minut od dwóch najwyższej jakości pól golfowych.

Przestronne wille z prywatnymi basenami
Każda willa znajduje się na dużej działce o powierzchni ponad 400 m², z prywatnym basenem (7x3,5 m) i 3 sypialniami z 2
łazienkami, wszystkie na jednym piętrze. Opcjonalne dodatki obejmują solarium i pomieszczenie gospodarcze. Wille są zbudowane
zgodnie z najwyższymi standardami, z najwyższej jakości wykończeniami, takimi jak okna Schüco, zmotoryzowane okiennice,
fotowoltaiczne panele słoneczne i automatyczny system nawadniania ogrodu.

Tradycyjne hiszpańskie miasto z nowoczesnymi udogodnieniami
Benijófar  to  tradycyjne  hiszpańskie  miasto  znane  z  tętniących  życiem  fiest,  cotygodniowych  targów  ulicznych  i  malowniczego
rynku. Graniczy z Ciudad Quesada, oddalonym o zaledwie 2 minuty jazdy samochodem, oferującym szeroką gamę udogodnień, w
tym restauracje, bary, sklepy, rozrywkę na żywo, letni park wodny i klub wiejski.

Ta idealna lokalizacja oferuje doskonałą całoroczną rezydencję, aby cieszyć się słońcem, morzem i własnym prywatnym basenem
w spokojnym, tradycyjnym otoczeniu.

Okolica

Benijófar, Costa Blanca Południe , Alicante

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/benijofar/dom-jednorodzinny-w-benijofar-rynek-pierwotny-n8420-12070.html

